臺灣宜蘭地方法院民事執行處函

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：宜蘭縣宜蘭市縣政西路1號

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：(03)9252035

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：子股書記官蔡仲彥

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：03-9252001轉2308

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年1月21日

發文字號：宜院深112司執子字第8992號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本件不再進行拍賣，惟依說明二之原因，債務人仍不得處

分如附表不動產，請查照。

說明：

　一、本院112年度司執字第8992號債權人凱基商業銀行股份有

限公司等與債務人張順源間求償債務強制執行事件，係調

本院95年度執全助字第179號假扣押執行卷進行拍賣。

  二、本件雖依強制執行法第80條之1第1項規定，應撤銷查封，

但因上開保全事件，仍繼續查封。

  三、隨函退還：

　　㈠債權人凱基商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。

　　㈡參與分配債權人魏陳秋娥他項權利證明書正本1件、抵押

權設定契約書正本1件、本票原本2件。

　　㈢併案債權人華南商業銀行股份有限公司(112司執16929號)

債權憑證正本1件。

　　㈣併案債權人聯邦商業銀行股份有限公司債權憑證正本1

件。

　　㈤併案債權人良京實業股份有限公司債權憑證正本1件。

　　㈥併案債權人國泰世華商業銀行股份有限公司債權憑證正本

1件。

　　㈦併案債權人元大國際資產管理股份有限公司債權憑證正本

1件。

　　㈧併案債權人台新國際商業銀行股份有限公司(112司執

21481號)債權憑證正本2件。

函 稿 代 碼：5.21.5 調卷保全併案不啟封（視為撤回、撤銷查封）

子股第一頁

　　㈨併案債權人華南商業銀行股份有限公司(112司執21537號)

債權憑證正本1件。

　　㈩併案債權人遠東國際商業銀行股份有限公司債權憑證正本

1件。

　　併案債權人中國信託商業銀行股份有限公司債權憑證正本

1件。

　　併案債權人元大商業銀行股份有限公司債權憑證正本1

件。

　　併案債權人華泰商業銀行股份有限公司債權憑證正本1

件、本票原本1件。

　　併案債權人台新國際商業銀行股份有限公司(112司執

30374號)電子債權憑證1件。

附表：

正本：債　權　人　凱基商業銀行股份有限公司

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　參與分配債　魏陳秋娥(即抵押權人、112司執聲325號)

　　　權人　　　　　　　　　住

　　　參與分配債　財政部北區國稅局羅東稽徵所(112司執聲330號)

　　　權人　　　　　　　　　住

　　　併案債權人　華南商業銀行股份有限公司(兼假扣押債權人、112司執16929號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　聯邦商業銀行股份有限公司(兼假扣押債權人、112司執17749號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　良京實業股份有限公司(112司執20798號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　國泰世華商業銀行股份有限公司(112司執20865號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　元大國際資產管理股份有限公司(112司執21376號)

　　　　　　　　　　　　　　設

112年司執字008992號 財產所有人：張順源

編

號

土　　　　地　　　　坐　　　　落 面　積 權　利

範　圍

最低拍賣價格

(新臺幣元)

縣　市 鄉鎮市區 段 小段 地號 平方公尺

1 宜蘭縣 冬山鄉 新香城 877 2936.88 全部 11,600,000元

備考 特定農業區、農牧用地、重測前：香城段708地號、(95執全助179)

子股第二頁

　　　併案債權人　台新國際商業銀行股份有限公司(112司執21481號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　華南商業銀行股份有限公司(112司執21537號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　遠東國際商業銀行股份有限公司(112司執21579號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　中國信託商業銀行股份有限公司(112司執21885號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　元大商業銀行股份有限公司(112司執23229號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　華泰商業銀行股份有限公司(112司執26074號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　併案債權人　台新國際商業銀行股份有限公司(112司執30374號)

　　　　　　　　　　　　　　設

　　　債　務　人　張順源　　住

副本：

司法事務官

子股第三頁

臺灣宜蘭地方法院民事執行處函（稿）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：宜蘭縣宜蘭市縣政西路1號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：(03)9252035
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：子股書記官蔡仲彥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：03-9252001轉2308
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年1月21日
發文字號：宜院深112司執子字第8992號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本件不再進行拍賣，惟依說明二之原因，債務人仍不得處分如附表不動產，請查照。
說明：
　一、本院112年度司執字第8992號債權人凱基商業銀行股份有限公司等與債務人張順源間求償債務強制執行事件，係調本院95年度執全助字第179號假扣押執行卷進行拍賣。
  二、本件雖依強制執行法第80條之1第1項規定，應撤銷查封，但因上開保全事件，仍繼續查封。
  三、隨函退還：
　　㈠債權人凱基商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈡參與分配債權人魏陳秋娥他項權利證明書正本1件、抵押權設定契約書正本1件、本票原本2件。
　　㈢併案債權人華南商業銀行股份有限公司(112司執16929號)債權憑證正本1件。
　　㈣併案債權人聯邦商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈤併案債權人良京實業股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈥併案債權人國泰世華商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈦併案債權人元大國際資產管理股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈧併案債權人台新國際商業銀行股份有限公司(112司執21481號)債權憑證正本2件。
　　㈨併案債權人華南商業銀行股份有限公司(112司執21537號)債權憑證正本1件。
　　㈩併案債權人遠東國際商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　併案債權人中國信託商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　併案債權人元大商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　併案債權人華泰商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件、本票原本1件。
　　併案債權人台新國際商業銀行股份有限公司(112司執30374號)電子債權憑證1件。
附表：
		112年司執字008992號 財產所有人：張順源

		編號

		土　　　　地　　　　坐　　　　落

		面　積

		權　利
範　圍

		最低拍賣價格
(新臺幣元)

		縣　市

		鄉鎮市區

		段

		小段

		地號

		平方公尺

		1

		宜蘭縣

		冬山鄉

		新香城

		877

		2936.88

		全部

		11,600,000元

		備考

		特定農業區、農牧用地、重測前：香城段708地號、(95執全助179)

正本：債　權　人　凱基商業銀行股份有限公司
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　參與分配債　魏陳秋娥(即抵押權人、112司執聲325號)
　　　權人　　　　　　　　　住
　　　參與分配債　財政部北區國稅局羅東稽徵所(112司執聲330號)
　　　權人　　　　　　　　　住
　　　併案債權人　華南商業銀行股份有限公司(兼假扣押債權人、112司執16929號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　聯邦商業銀行股份有限公司(兼假扣押債權人、112司執17749號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　良京實業股份有限公司(112司執20798號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　國泰世華商業銀行股份有限公司(112司執20865號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　元大國際資產管理股份有限公司(112司執21376號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　台新國際商業銀行股份有限公司(112司執21481號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　華南商業銀行股份有限公司(112司執21537號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　遠東國際商業銀行股份有限公司(112司執21579號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　中國信託商業銀行股份有限公司(112司執21885號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　元大商業銀行股份有限公司(112司執23229號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　華泰商業銀行股份有限公司(112司執26074號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　台新國際商業銀行股份有限公司(112司執30374號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　債　務　人　張順源　　住
副本：
函 稿 代 碼：5.21.5 調卷保全併案不啟封（視為撤回、撤銷查封）
股       別：子股
擬       判：擬　　　　判

司法事務官  楊佳琪    決行

臺灣宜蘭地方法院民事執行處函（稿）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地    址：宜蘭縣宜蘭市縣政西路1號
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　傳    真：(03)9252035
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承 辦 人：子股書記官蔡仲彥
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　聯絡方式：03-9252001轉2308
受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年1月21日
發文字號：宜院深112司執子字第8992號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本件不再進行拍賣，惟依說明二之原因，債務人仍不得處分如附表不動產，請查照。
說明：
　一、本院112年度司執字第8992號債權人凱基商業銀行股份有限公司等與債務人張順源間求償債務強制執行事件，係調本院95年度執全助字第179號假扣押執行卷進行拍賣。
  二、本件雖依強制執行法第80條之1第1項規定，應撤銷查封，但因上開保全事件，仍繼續查封。
  三、隨函退還：
　　㈠債權人凱基商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈡參與分配債權人魏陳秋娥他項權利證明書正本1件、抵押權設定契約書正本1件、本票原本2件。
　　㈢併案債權人華南商業銀行股份有限公司(112司執16929號)債權憑證正本1件。
　　㈣併案債權人聯邦商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈤併案債權人良京實業股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈥併案債權人國泰世華商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈦併案債權人元大國際資產管理股份有限公司債權憑證正本1件。
　　㈧併案債權人台新國際商業銀行股份有限公司(112司執21481號)債權憑證正本2件。
　　㈨併案債權人華南商業銀行股份有限公司(112司執21537號)債權憑證正本1件。
　　㈩併案債權人遠東國際商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　併案債權人中國信託商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　併案債權人元大商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件。
　　併案債權人華泰商業銀行股份有限公司債權憑證正本1件、本票原本1件。
　　併案債權人台新國際商業銀行股份有限公司(112司執30374號)電子債權憑證1件。
附表：
		112年司執字008992號 財產所有人：張順源

		編號

		土　　　　地　　　　坐　　　　落

		面　積

		權　利
範　圍

		最低拍賣價格
(新臺幣元)

		縣　市

		鄉鎮市區

		段

		小段

		地號

		平方公尺

		1

		宜蘭縣

		冬山鄉

		新香城

		877

		2936.88

		全部

		11,600,000元

		備考

		特定農業區、農牧用地、重測前：香城段708地號、(95執全助179)

正本：債　權　人　凱基商業銀行股份有限公司
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　參與分配債　魏陳秋娥(即抵押權人、112司執聲325號)
　　　權人　　　　　　　　　住
　　　參與分配債　財政部北區國稅局羅東稽徵所(112司執聲330號)
　　　權人　　　　　　　　　住
　　　併案債權人　華南商業銀行股份有限公司(兼假扣押債權人、112司執16929號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　聯邦商業銀行股份有限公司(兼假扣押債權人、112司執17749號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　良京實業股份有限公司(112司執20798號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　國泰世華商業銀行股份有限公司(112司執20865號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　元大國際資產管理股份有限公司(112司執21376號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　台新國際商業銀行股份有限公司(112司執21481號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　華南商業銀行股份有限公司(112司執21537號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　遠東國際商業銀行股份有限公司(112司執21579號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　中國信託商業銀行股份有限公司(112司執21885號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　元大商業銀行股份有限公司(112司執23229號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　華泰商業銀行股份有限公司(112司執26074號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　併案債權人　台新國際商業銀行股份有限公司(112司執30374號)
　　　　　　　　　　　　　　設
　　　債　務　人　張順源　　住
副本：
函 稿 代 碼：5.21.5 調卷保全併案不啟封（視為撤回、撤銷查封）
股       別：子股
擬       判：擬　　　　判

司法事務官  楊佳琪    決行

.he-table {
  position: relative;
  width: 100%;
  table-layout: fixed;
  border-collapse: collapse;
}

.he-td {
  position: relative;
  min-height: 30px;
  line-height: 150%;
  vertical-align: top;
  padding: 3px 6px 3px 6px;
  border: 1px solid black;
  word-wrap: break-word;
  /*overflow: hidden; 為了TD下的DIV固定高度，把這個STYLE拿掉*/
}

.pen-record {
  display: flex;
  flex-direction: row;
}

.pen-record-ans {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-ques {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-text {
  flex: 1;
  outline-color: #AAAAAA;
}

.he-h1 {
  text-align: center;
  font-size: 28px;
  line-height: 185%;
}

.he-h2 {
  line-height: 150%;
}

.he-h3 {
/*  font-weight: bold;
  line-height: 200%;*/
  /*padding-left: 96px;*/
}

/*.he-button {
  position: relative;
  display: inline-block;
  cursor: pointer;
  padding: 0 4px;
  margin: 0 2px;
  background: linear-gradient(#ffffff,#E0E1E2);
  border-radius: 3px;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.15) inset;
  -webkit-user-select: none !important;
  transition: opacity .1s ease,background-color .1s ease,color .1s ease,box-shadow .1s ease,background .1s ease;
}

.he-button:hover {
  background: #FFF;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.35) inset, 0 0 0 0 rgba(34,36,38,.15) inset;
}*/

.ui-resizable-helper {
    border: 2px dotted #888888;
    background-color: #888888;
    opacity: .3;
}

.thin-scrollbar::-webkit-scrollbar {
    height: 10px;
    width: 10px;
}

::-webkit-scrollbar {
    height: 15px;
    width: 15px;
}

::-webkit-scrollbar-thumb {
    border-radius: 5px;
    box-shadow: inset 0 0 6px rgba(0,0,0,0.6);
    background-color: #DDDDDD;
}

/*overWrite user agent styleSheet*/
table {
    white-space: inherit;
    line-height: inherit;
    font-weight: inherit;
    font-size: inherit;
    font-style: inherit;
}

@media print {
    .page-break {
        page-break-after: always;
    }
}

/* 為了讓padding可以讓裡面長 */
* {
  -webkit-box-sizing: border-box; /* Safari/Chrome, other WebKit */
  -moz-box-sizing: border-box;    /* Firefox, other Gecko */
  box-sizing: border-box;         /* Opera/IE 8+ */
 }

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}

div {
  -ms-text-justify: inter-ideograph;
}

.justify-para {
  text-align:justify;
  text-align-last:justify
 }

.lightbar {
	background : yellow ;
}

#loadingSpinner {
  margin: 100px auto 0;
  width: 70px;
  text-align: center;
}

#loadingSpinner > div {
  width: 18px;
  height: 18px;
  background-color: #333;
  margin-left : 10px;
  border-radius: 100%;
  display: inline-block;
  -webkit-animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
  animation: sk-bouncedelay 2.4s infinite ease-in-out both;
}

#loadingSpinner .bounce1 {
  -webkit-animation-delay: -1.2s;
  animation-delay: -1.2s;
}

#loadingSpinner .bounce2 {
  -webkit-animation-delay: -0.6s;
  animation-delay: -0.6s;
}

@-webkit-keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% { -webkit-transform: scale(0) }
  40% { -webkit-transform: scale(1.0) }
}

@keyframes sk-bouncedelay {
  0%, 80%, 100% {
    -webkit-transform: scale(0);
    transform: scale(0);
  } 40% {
    -webkit-transform: scale(1.0);
    transform: scale(1.0);
  }
}